Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад комбинированного вида №125 г. Сочи

П Р И К А З
от 11.01.2016 №22

«О назначении ответственного за
работу с корпоративной электронной почтой,
размещением информации по учреждению на сайте МДОБУ №125 »

Федерации от 10.07.2013 г. №582 и Закона об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу с корпоративной электронной почтой
и размещением информации о работе учреждения на официальном сайте
МДОБУ №125 делопроизводителя Зимину Е.С., учителя-дефектолога
Анисимову Н.С.

2. Организовать просмотр корпоративной почты не менее 3 раз в день.
Своевременно сообщать в ИМЦ о неполадках и сбоях в получении
информации по каналам корпоративной электронной связи -  ответственная
Зимина Е.С.

3. Работу с сайтом МДОБУ №125 проводить строго по утвержденным
Правилам размещения на официальном сайте образовательной организации
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обновления
информации об образовательной организации, а также согласно Положения
об официальном сайте МДОБУ №125 — ответственная Анисимова Н.С.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

На основании Постановлению Правительства Российской